Archidamus zeuxidami filius. R. L.

Acharnae

Plistoanactes

Thiozes

Thessalici populi

Parnethus & brileſſu .m

Finice oropu Regio

methone

phia  
elid

Piſcis promontorium

Thranium  
Alopes

Thyreia

nenses ubi athenienses se obuiam non ferunt: in pugnam ex acharnis mouerunt populatiq; sunt alios quosdam ex populis: sitos inter parnethum: & brileſſu mores. Dum hi in attica agunt: athenienses centum naues quas intruxerant cu mil le armatis quadrigentisq; sagittariis circum peloponnesum miserunt: ducibus carcino: Xenotimi: Protea epiclis: & Socrate antigenis filio. Qui cum hoc apparatu soluentes e portu uela fecerunt: Peloponenses taudiu in attica morati quo ad comeatus suppeditauit: per Boetia q non inuaferunt sunt reuerſi. Prætereū: tesq; oropum regionem nomine piraicem: quam oropii atheniēſibus ſubditi colunt: populati sunt ac reſreſſi in peloponnesum i ſuas quicq; urbes diſceſſerūt. Poſt quorum abitum athenienses terra maricq; custodias collocauerunt: quæ ad modum p omne bellum custodias acturi erant. Nec non mille talēta ex iis quæ in ſūma urbe eſſent: placuit iſpis qui præclare fecerant ſe ponere: nec erogare ſed ex aliis ſumere inuſum belli. Quod ſi quis aut referat aut ferendis ſuffragiis optineat mouendam pecuniā hanc alios inuſus: niſi ſi hoſtes claſſe adoriātur urbem: propullariq; oporteat pœnā morte ſanxerūt. Ex hac pecunia cētum extra ordinem formoſiſſimas triremes: quotannis fecerunt cum ſuis prefectis. Quarū nulla ſas erat in aliud quidq; uti: niſi cū eadem pecunia ob idem periculum ſi opus foret. His centum in nauibus qui erant Athenienses cum quinquagita corcyrenſium quæ uenerant auxilio præ nauigantes: peloponnesum cum aliis non nullis illinc ſociis: præter alias clades quas intrulerunt: egreſſi i terram methonē quæ eſt in Laconica adorti ſūt: tum muris inualidam tum hominibus uacuam forte in iis circa locis erat cum præſidio braſſidas tellidis filius uir Spartiates. Hic recognita cum centum armatis auxilio iis qui intrus erāt aduenit: perq; medium athenienſium exercitum huc illucq; palatum: & ad muros conuerſum in urbem irrupit aliquot ſociorum in iſta impreſſione amiſſis: eamq; tutatus eſt. Propter quam ſtrenuitatem ante omnes qui bellum adminiſtrarunt apud Spartam collaudatus eſt. Athenienses inde ſoluentes abierunt & cum phiā Elidem tenuiſſent biduo populati ſunt: & ad prohibendam uim uenientes ex cōuallibus elidis trecentos egregios uiros: & ex finitimis illinc eliorum alios pugna inuicerunt. Cæterū exorto igenti uēto cum tempeſtate iactarentur: in loco portu carente: multi conſenſis nauibus præteruecti: promontorium quod dicitur piſcis in portū q eſt iphia uenerunt. Interim meſſenii & alii nō nulli q cōſcendere naues nequierāt: terreſtri proſecti itinere phiā expugnarunt: Poſtea q i naues quæ circūbāt recepti ſunt: Atq; illinc relicta phiā multa enim iam manus eliorum ueniebant auxilio: nauigantes athenienses alia circa loca populabātur. Per idem tempus Athenienses triginta naues miſerunt ut obirent locridem ſimulq; Euboiā tutarentur duce Cleopompo Clinia filio: qui egreſſus in terram non nulla maritima loca uafat: thranium capit: obſides illinc accipit apud alopem q ex locris auxilium ferebat cōmiſſo certamine ſuperat. Hac eadem æſtate. ægineſtas cum liberis uxoribusq; e ſedibus ſuis eiecerunt Atheniēſes exprobatā uel p cipue eis belli culpa cum præſertim tutius fore uideretur: æginam utiq; peloponeſo obnoſciam teneri: ſuorum colonia illuc miſſa: pro ut nō ita multo poſt miſſa ē. Illis eiectis peloponneses tum athenienſium odio: tum de ſe benemeritis & terremotus tempore: & ſeruili bello thyreā incolendam: & eius agrum colendum dederunt. Qui ager argiuum ac laconicum diuidit ad mare uſq; pertingēs Vbi ad hoc tempus eorum non nulli habitant: cæteri per græciam diſſipati ſūt Eadem quoq; æſtate kalendis lunaribus: hoc ē inter lunio quo ſolum tempore